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INOX
Valvulas de esfera

Ball valves

\V[ole SN 1A KR Valvula de esfera 3 piezas H/H/H pasoen T
(58217)

con actuador neumatico acero inoxidable
(50802)

Caracteristicas

= Valvula
Dimensiones: DN8 a DN50 (1/4“ a 2)

Conexiones: rosca gas (BSP)
Presion: PN63 (1000 Ib)
Temperatura de trabajo: de -29 °C a +175 °C

Material: Inox 316/CF8M
(para las piezas inox. en contacto con el fluido)

> Actuador nheumatico
Conexiones aire: /8" (VP50 a VP88) o

[/4" (VP100 a VP200)
Presion de trabajo: 6 a 8 bar

Temperatura de trabajo: de -20 °C a +85 °C
Material: inox
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DN

(mm)

10
15
20
20
25
32
40
50

DN

(pulgadas)

1/4"
3/8"
12"
3/4"
3/4"
1"
1"1/4
1"1/2
o

L1
(mm)
79
79
79
90
90
100
124
135
164

128
128
128
146
146
147
160
190
199

141
141
141
164
141
164
164
210
210

71
71
71
81
71
81
81
95
95

2,95
2195
2,95
4,50
4,50
4,87
5,90
9,10
12,00

VALVULAS
MOTORIZADAS

Referencia
simple
efecto
450213-8SE

450213-10SE
450213-15SE
450213-20SE
450213-25SE
450213-32SE
450213-40SE
450213-50SE

Referencia
doble
efecto

450213-8DE

450213-10DE
450213-15DE
450213-20DE
450213-25DE
450213-32DE
450213-40DE
450213-50DE
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Ino:@ VALVULAS
MOTORIZADAS

Punto ref. Designacion Material Cantidad

1 VALVULA 3 VIAS (58217) CF8M 1

2 TORNILLO DE FIJACION INOX 4

3 ARANDELA INOX 4

4 ACOPLADOR INOX 0o

5 ACTUADOR NEUMATICO (50802) INOX 1

6 RACOR NEUMATICO DE BOQUILLA | LATON NIQUELADO 1 (SE) o 2 (DE)
7 SILENCIADOR LATON NIQUELADO 1 (SE)

Para obtener mas informacion técnica, consulte las siguientes fichas técnicas:

- 58217 : Valvula 3 vias - pasoen T
- 50802SE : Actuador neumatico simple efecto
- 50802DE : Actuador neumatico doble efecto
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